SỞ NỘI VỤ TỈNH HÀ TĨNH

BAN THI ĐUA-KHEN THƯỞNG

Số:           /BTĐKT-NV

V/v đề nghị ban hành Văn bản yêu

cầu giải quyết kiến nghị của công dân

huyện Lộc Hà

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2023

                               Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Các ông: Mai Khắc Hùng, Nguyễn Đình Tỉnh, Mai Khắc Tiến, Bùi Văn

Sỵ, Mai Phúc Linh, trú tại xã Tân Lộc, huyện Lộc Hà có đơn thư gửi Chủ tịch

UBND tỉnh với nội dung: năm 2021 đã lập hồ sơ đề nghị truy tặng Huân chương

Độc lập hạng ba cho 06 thân nhân là các ông: Nguyễn Tần, Bùi Thính, Mai Thát,

Mai Hòe và các bà: Nguyễn Thị Duyến, Bùi Thị Tín là người hoạt động cách

mạng trước năm 1935. Tuy nhiên đến nay, công dân chưa nhận được thông tin về

kết quả đề nghị khen thưởng. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch

UBND tỉnh, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh đã làm việc với UBND huyện Lộc

Hà và có Văn bản số 423/BTĐKT-NV ngày 07/9/2023 báo cáo đồng chí Chủ tịch

UBND tỉnh.

Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh dự thảo văn bản của UBND tỉnh chỉ đạo

UBND huyện Lộc Hà về làm rõ trách nhiệm của tập thể, cá nhân có liên quan và xử

lý kiến nghị của công dân (có dự thảo văn bản kèm theo).

Kính trình UBND tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Hùng

		nguyenvanhung.snv@hatinh.gov.vn
	2023-09-28T16:41:01+0700

		bantdkttinh@hatinh.gov.vn
	2023-09-28T17:07:49+0700

		2023-09-28T17:08:41+0700

		2023-09-28T17:09:07+0700